2

Избирательная комиссия

муниципального образования «Прибайкальский район»
РЕШЕНИЕ

	18/06/2019 г.
	№ 12
	с. Турунтаево

Об установлении времени для встреч зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов с избирателями в помещениях, пригодных для проведения  публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и находящихся в муниципальной собственности при проведении дополнительных выборов депутатов Прибайкальского районного Совета депутатов.
В соответствии с пунктом 4 статьи 35 закона Республики Бурятия от 17.09.2003 г. № 419-III «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия» избирательная комиссия муниципального образования «Прибайкальский район» решает:

1. 1. Установить время для встреч зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов с избирателями в помещениях, пригодных для проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и находящихся в муниципальной собственности при проведении дополнительных выборов депутатов Прибайкальского районного Совета депутатов ежедневно в рабочие дни с 17 часов до 19 часов, продолжительностью не более одного часа.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия
Председатель ИКМО                                                                 А.Н. Батурин

Секретарь ИКМО                                                                       С.Н.Жигалина

мп